
UCHWAŁA NR LV/702/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, poz.1000) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planu finansowego samorządowego zakładu budżetowego pn. Zakład 
Gospodarki Mieszkaniowej wynikającego z urealnienia stanu środków obrotowych na 01.01.2018 r. 
zgodnie z wykonaniem wg bilansu zamknięcia 2017 r. i planowanego stanu środków obrotowych na 
koniec roku poprzez wprowadzenie w zał. nr 4 do Uchwały Nr XLIX/639/17 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 2018 r. 
zmienionych wartości zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Pabianic.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie zobowiązującymi 

przepisami.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 2A24AD17-28B4-4BA9-8156-D1F85FD93BE8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LV/702/18

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 29 maja 2018 r.

w tym:

Dział 
Rozdz Treść

Stan 
środk. na 
początek 

roku

Zwiększen
ie 

funduszu 

Odpisy 
amortyzacyjne-
równowartość- Przychody

w tym:dotacja 
przedmiotowa 
z budżetu

Suma 
bilansująca 
(3+4+5+6) ; 

(9+11+12+13) Koszty

Wpłat
a do  

budżet
u

wydatki 
majątkow

e

Zmniejszen
ie     

funduszu     

Odpisy 
amortyzacyj

ne 

Stan 
środk. na 

koniec 
roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 10 11 12 13

I
Zakłady 
budżetowe

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

70001

Zakłady 
Gospodarki 
Mieszkaniowej 

-
553 624 12 000 930 000 18 896 510 3 823 510 * 19 284 886 18 658 510 0 550 000 930 000 -853 624

RAZEM
-

553 624 12 000 930 000 18 896 510 3 823 510 * 19 284 886 18 658 510 0 0 550 000 930 000 -853 624

* dotacja przedmiotowa w wysokości  3.823.510 zł zawiera kwotę 91.000 zł przeznaczoną na działalność związaną z gospodarką odpadami komunalnymi 
sklasyfikowaną w dz.900, rozdz.90002 § 2650

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 2A24AD17-28B4-4BA9-8156-D1F85FD93BE8. Podpisany Strona 1




